令和 3 年 3 月 23 日

各務原市内介護保険サービス事業所

有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅 管理者各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の山村でございます。

標記の件につきまして、令和 2 年度より、市内の全ての事業所のメールアドレ

スを把握し、本市から直接情報の提供を行っているところです。

年度替わりに伴い、連絡先メールアドレスを再度確認いたしますので、添付の

報告書に必要事項を記載の上、メールか FAX にて報告をお願いいたします。

年度末でお忙しい中恐れ入りますが何卒よろしくお願い申し上げます。

報告締切日：令和 3 年 4 月 9 日（金）

※補足※

本件につきましては市公式ウェブサイトにも掲載する予定です。

（3 月 23 日時点未公開）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線 2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp